ПРОТОКОЛ № 2

 заседания Управляющего Совета МБДОУ детский сад № 10 «Одуванчик»

                                                                                                        от 19.10.2014г.

                                            Присутствовали:

От администрации:

Азарова О.М.. –заведующая МБДОУ

Представители родительской общественности :

   Председатель РК –Горбунова Н.В...

Григорян Г.С.. – член РК

Представители коллектива МБДОУ:

                                                                                 Волощенко М.С..- воспитатель   МБДОУ,

Барилова Е.г. –повар МБДОУ.

Подоляка Е.М.,пом.воспитателя МБДОУ.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдвижение кандидатур членов рабочей группы по подготовке Публичного доклада.

2. Утверждение структуры и макета публичного доклада.

Заседание ведёт председатель УС Горбунова Н.В., она предложила утвердить повестку дня.

Проголосовали: за- 5, против – 0, принято единогласно.

1. По первому вопросу слушали заведующую Азарову О.М. с предложением выбора кандидатур для разработки Публичного доклада.

Выступила воспитатель Волощенко М.С., она предложила создать рабочую группу в составе 3-х человек: заведующий Азарову О.М., председателя ПК Волощенко М.С.. Заведующая Азарова О.М. предложила воспитателя Сурову Д.С.
            Проголосовали: за- 5, против – 0, принято единогласно.

2. По второму вопросу заведующая Азарова О.М. предложила членам Совета на рассмотрение макет Публичного доклада: введение, основная часть (текстовая часть  по разделам,  иллюстрированная необходимыми графиками, диаграммами, таблицами и др.), заключение, приложения с фотоматериалом (презентация). Председатель Совета Горбунова Н.В...  предложила принять макет Публичного доклада.

Проголосовали: за- 5, против – 0, принято единогласно.

Решение:

a) принять повестку дня заседания УС в предложенном варианте;

b) утвердить состав рабочей группы в составе 3-х человек: координатор – заведующий Азарова О.М., воспитатели: Сурова  Д.С., Волощенко М.С...;

c) утвердить  структуру и макет публичного Доклада МБДОУ детский сад № 10 «Одуванчик»;

d) представить на обсуждение текстовую часть доклада на заседание Управляющего совета к 20.11.2014г

Председатель управляющего совета                            Н.В.Горбунова
Секретарь управляющего совета                                  Подоляка Е.М...